Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camrmdeamcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CIttPJ: 60.1 13.17210001{1

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-99706-3989

Fone: 015-99800-4747

cEP - 1E.t90-000

Araçoiaba da Serra/SP, l9 de agosto de 2024.

OÍicio no \3A124

Gab. Vereador
ADAIRJOSE FOGAÇA

Ref.: Obras - Bairro Rio Verde

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., com relação ao assunto em
referência, que procure envidar esforços, no sentido de melhor sinalizar as obras que
estâo sendo efetuadas no apontado Bairro, a fim evitar acidentes, assim como
disponibilizar um camiúão pipa no local, para diminuir a poeira gerada pelas obras, a
qual esta causando desconforto para a população local.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

A
(ODÀIR DO BAR)

VEREADOR

A Empresa
CIU AaULTERRAPLANAGEM E PAVIMENTADoRA LTDA
Rua Laura Maiello Kook, no 300, Jardim Novo Mundo, Sorocaba/SP - CEP n'18052-445